
 

 

 

INVITATIONAL 
 

29 MAGGIO 2025 

 

PRIMA CATEGORIA 

1° Lordo – GIORGIO CELANI – 35 PUNTI 

1° Netto – FILIPPO DE CAROLIS – 38 PUNTI 

2° Netto – STEFANO ROCCHI – 35 PUNTI 

 

SECONDA CATEGORIA 

1° Netto – CLAUDIO ALEANDRI – 35 PUNTI 

2° Netto – ELISA MELLONE – 35 PUNTI 

 

TERZA CATEGORIA 

1° Netto – ANDREINA CARLOTA HURTADO SANCHEZ – 44 

PUNTI 

2° Netto – DANIELE AZZARONE – 38 PUNTI 

 

1° Lady – M. SOFIA ANTONELLI – 32 PUNTI 

1° Senior – DANIELE NUOVO – 37 PUNTI 

 

Nearest to the pin – Buca 4 – ROBERTO PADOVA 0,89 M 

 

Driving contest femminile – Buca 6 – MORENA SENZANI 

 

Driving contest maschile – Buca 9 – ALESSANDRO PETA 

 



1° DE CAROLIS FILIPPO MARCO SIMONE 14 S 38

2° ROCCHI STEFANO PARCO ROMA 14  35

3° CELANI GIORGIO OLGIATA -2  33

4° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 32

5° PETA ALESSANDRO ROMA ACQUASANTA 1 S 31

6° LANCELLOTTI MASSIMILIANO ROMA ACQUASANTA 13 S 29

7° SALIGARI PIERANDREA PARCO ROMA 13 S 28

TONELLO ALESSANDRO OLGIATA 13  28

DI BAGNO ALBERTO ARGENTARIO 5 S 28

10° CAMPO GIUSEPPE PALERMO -2  24

LA ROSA FABRIZIO ARGENTARIO 12 S 24

GATTAMELATA ALESSIO OLGIATA 5 S 24

13° CONKLIN ANDY ROLAND ROMA ACQUASANTA 8 S 21

BALICE ALESSANDRO MARIA OLGIATA 5  21

15° BRINO GUGLIELMO PALERMO 9  13

16° DE MONTIS ALESSANDRO ROMA ACQUASANTA 14 S N.P.

S.S. GOLF MARCO SIMONE

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

SANPAOLO INVEST INVITATIONAL ROMA-3 CAT del 29-05-2025

giovedì 29 maggio 2025 16.46.38 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° ALEANDRI CLAUDIO NAZIONALE 22 S 35

MELLONE ELISA ARCHI CLAUDIO 27  L 35

3° MAPLES ANNIE ROMA ACQUASANTA 27  L 32

4° DOMENICONI ANDREA ARCHI CLAUDIO 18 S 31

FINI SIMONA ARGENTARIO 20 S L 31

RUBEN FRANCO MARCO SIMONE 18 S 31

PADOVA ROBERTO ARGENTARIO 19 S 31

8° SENZANI MORENA ARCHI CLAUDIO 26 S L 30

CELANI CARLO OLGIATA 21 S 30

10° FANTINI STEFANO TIBER 23 21 S 29

MILIE' GIUSEPPE NAZIONALE 17 S 29

12° PINI MAURO TERRE CONSOLI 23 S 28

13° MAKOVEC MAURIZIO TERRE CONSOLI 21 S 27

TILLMAN MARIA OLGIATA 20 S L 27

PAPA STEFANO ROMA ACQUASANTA 18 S 27

SIRAGUSA ANDREA PEVERO 19 S 27

17° LAMBERT FILIPPO ARGENTARIO 15 S 26

18° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 24 S 25

GIACINTI FEDERICO NAZIONALE 19  25

ROSSI RICCARDO CASTELGANDOLFO 24 S 25

BONANNI PIERLUIGI FIUGGI 1928 16 S 25

PAGNI SARA PARCO ROMA 27 S L 25

VITELLI NICOLO PUNTA ALA 20 S 25

MARINELLI ANDREA NAZIONALE 22 S 25

25° CIVITA CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 16 S 24

GATTA ALESSANDRO TERRE CONSOLI 19 S 24

27° CARLINI ROBERTO TANKA VILLASIMIUS 23 S 23

28° CONTINO MAURIZIO PARCO ROMA 15 S 19

ROSSI MARCO OLGIATA 19 S 19

30° BOCCALETTI WILLIAM CASTELGANDOLFO 20  15

31° ZARRILLO GIOV. BATTISTA PALERMO 23  10

32° CASTIGLIONI MATILDE OLGIATA 24 S L N.P.
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1° HURTADO SANCHEZ ANDREINA CARLOTA ARGENTARIO 36 S L 44

2° AZZARONE DANIELE ROMA ACQUASANTA 25 S 38

3° NUOVO DANIELE CASTELGANDOLFO 34 S 37

4° ANTONELLI ENRICO ROMA ACQUASANTA 36 S 36

5° MURRI PAOLO PARCO ROMA 30 S 35

6° ZAPPELLI LUCA MARE DI ROMA 36 S 34

7° SALERA ANDREA PARCO ROMA 24 S 32

ANTONELLI M. SOFIA ROMA ACQUASANTA 36 S L 32

COLASANTI MARCO MARCO SIMONE 29 S 32

10° SERVENTI PAOLO ROMA ACQUASANTA 30 S 30

FELICANI GABRIELE MARCO SIMONE 32 S 30

ALEANDRI FILIPPO PARCO ROMA 28 J 30

13° COMITO GABRIELE NAZIONALE 35 S 29

PACELLI GIORGIA ROMA ACQUASANTA 36 S L 29

SERVENTI PETRUCCI ALESSANDRA ROMA ACQUASANTA 31 S L 29

VALENTE RAFFAELE ARCHI CLAUDIO 36 S 29

17° SESSA VINCENZO ROMA ACQUASANTA 36 S 28

VALENTE GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 29 S 28

DI LORENZI LUCIA ROMA ACQUASANTA 36 S L 28

MUSUMECI LUISA MARCO SIMONE 26 S L 28

21° DE ROMANIS ELISA ARCHI CLAUDIO 36  L 27

22° BALICE CARLO OLGIATA 26 S 24

CARLEVARO ANSELMO TEVERE TIRRENIA 30 S 24

D'AMELIO MARIANO (RH) TERRE CONSOLI 27 S 24

MARUCCI LEONILDE ROMA ACQUASANTA 36 S L 24

GIZZI MASSIMO NAZIONALE 26 S 24

27° FLAMINII FEDERICO ARCHI CLAUDIO 36  23

FLAUTI GIOVANNI TEVERE TIRRENIA 32 S 23

CASTORO DANIELE TEVERE TIRRENIA 36  23

30° GIACINTI STEFANO NAZIONALE 26 S 22

MAROTTA GISELLA ARCHI CLAUDIO 36 S L 22

RASTRELLO MAURIZIO OLGIATA 25 S 22

33° MASTROPAOLO ENRICO NAZIONALE 36 S 21

TINELLI GIUSEPPE PARCO ROMA 35 S 21

35° CAPECCI FRANCESCO PARCO MEDICI 26 S 17

36° MAGLIOCCA FABIO MASSIMO TEVERE TIRRENIA 36 S 16

37° NASINI RITA TANKA VILLASIMIUS 36 S L 14

38° ICKX JOHAN ROMA ACQUASANTA 36 S SQ. 3.3b(2)

MAZZONE OLIVIERO TERRE CONSOLI 26 S SQ. 3.3b(2)

CERA ROBERTO ARGENTARIO 36 S N.R.

CAPRI CRUCIANI GIULIA PARCO ROMA 36 S L N.R.
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1° CELANI GIORGIO OLGIATA -2  35

2° PETA ALESSANDRO ROMA ACQUASANTA 1 S 30

3° CAMPO GIUSEPPE PALERMO -2  25

4° DE CAROLIS FILIPPO MARCO SIMONE 14 S 24

5° DI BAGNO ALBERTO ARGENTARIO 5 S 23

6° ROCCHI STEFANO PARCO ROMA 14  22

7° GATTAMELATA ALESSIO OLGIATA 5 S 21

8° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 13 S 20

9° LANCELLOTTI MASSIMILIANO ROMA ACQUASANTA 13 S 18

10° SALIGARI PIERANDREA PARCO ROMA 13 S 17

11° BALICE ALESSANDRO MARIA OLGIATA 5  16

TONELLO ALESSANDRO OLGIATA 13  16

13° LA ROSA FABRIZIO ARGENTARIO 12 S 15

14° CONKLIN ANDY ROLAND ROMA ACQUASANTA 8 S 14

15° BRINO GUGLIELMO PALERMO 9  9

16° DE MONTIS ALESSANDRO ROMA ACQUASANTA 14 S N.P.
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